HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 12/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na prova OBJETIVA

do Concurso Público para a função-atividade de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À

SAÚDE (ASSISTENTE SOCIAL), Processo HCRP n.º 78/2020.

Informamos, que a pontuação diferenciada (PD) do presente Concurso

Público é 0,04, a MCA (pontuação média da concorrência ampla) é correspondente a 53,56

e a MCPPI (pontuação média da concorrência dos PPI) é correspondente a 51,33. Desta

forma, foram efetuados os cálculos, de acordo com o disposto nos itens 11 a 14, do

Capítulo V do Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos aprovados deveram entregar a “Ficha de Avaliação de

Títulos” (disponível na ÁREA DE INSCRIÇÃO deste Edital), acompanhada das fotocópias

dos respectivos comprovantes no dia 20/07/2020, das 10:00h às 12:00h e das 14:00

às 16:30 horas, no Anfiteatro do CEAPS – 2º andar do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto – Campus Universitário – Monte Alegre – Ribeirão Preto – SP.

CANDIDATOS APROVADOS

Insc. Nome RG CPF Nota

Prova

Nota

 Final PPI

21 ALCIONE SANTOS DO VALE 278335329 250.924.298-95 52,00 52,00

56 ALEXANDRA BATISTA VALDEVITE 42.276.854-6 229.547.778-69 76,00 76,00

25 ALZIRA GEREMIAS PRAXEDES 285544081 295.725.778-59 66,00 69,00

161 AMANDA SANTANA RIBEIRO 473324131 384.158.098-08 60,00 60,00

106 ANA PAULA VIEIRA DA COSTA 47780125-0 386.136.448-48 58,00 58,00

10 ANDREA PAULINO DOS SANTOS 440988354 317.933.438-02 56,00 58,24

143 ANDREIA BISSARO 301768882 325.362.538-99 58,00 58,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

7 ANDRESSA FIRMINO ROMANI 485761361 401.284.788-02 54,00 54,00

13 ANDREZA PINTO DE GOUVEA 345894820 306.934.998-69 60,00 60,00

69 ANGELA CHIAPINI FUZARO 189809619 071.463.848-02 54,00 54,00

128 AUGUSTO CAMARERO

POLEGATTO

47889198-2 398.039.358-52 62,00 62,00

8 BEATRIZ DE SOUZA LIMA PISSUTTI 44318984-5 413.635.438-06 72,00 72,00

166 BRUNA CARLA RODRIGUES 462179321 386.562.978-48 52,00 52,00

80 CAMILA MENOSSI DE AZEVEDO

COTRIM

416112547 303.039.198-17 54,00 54,00

81 CAROLINA DE CASTRO MENEZES 413813691 330.748.668-37 56,00 56,00

9 CAROLINE CONCEICAO BORGES

DA SILVA

397718408 396.092.718-55 72,00 72,00

38 CAROLINE GABRIELE NOGUEIRA 534950358 450.931.148-63 72,00 72,00

149 CHELIMAN ALVES RODRIGUES 489572418 414.190.038-95 78,00 81,12

63 CLAUDIA MASSAKO MAKIMOTO 225974046 109.039.138-28 62,00 62,00

44 CRISTINA FERNANDES FRANCA 173868046 159.986.408-88 58,00 58,00

148 DANIELA DAMAS PEREIRA DE

OLIVEIRA

328018107 221.982.138-26 50,00 50,00

26 DEAGNES SOUSA VILAS BOAS 575287925 418.319.138-60 58,00 58,00

18 DEBORAH ESTEVAM DOS SANTOS

LIMA

479102053 403.016.268-12 70,00 73,00

116 DOUGLAS JONAS SILVA DE

CARVALHO

45.465.120-X 397.910.518-01 64,00 64,00

131 EDINA HELENA DE MORAIS 180712184 092.823.478-93 64,00 67,00

16 ELAINE CRISTINA BARBOZA

FONSECA BANDEIRA DE

CARVALHO

34029366-4 295.151.278-31 62,00 62,00

3 ERIKA DANILA BIATO PISCHIOTINI 287198777 334.252.718-81 72,00 72,00

125 EVANILDO PEREZ DYONISIO 25.066.7927 249.470.128-70 52,00 52,00

150 FLAVIA CRISTINA CHAVES 281207902 289.539.738-48 48,00 50,00

114 FRANCELINA FONSECA ANTOLINI

DE ALMEIDA

479630136 397.729.978-60 66,00 66,00

147 FRANCIELLE MARQUES FERREIRA

CAMARGO

445096056 359.450.458-10 56,00 56,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

17 FRANCISCA ROSILDA SILVA LIMA 392906156 020.445.574-01 52,00 52,00

167 GUILHERME GRACILIANO FELIPE 475175840 387.678.268-65 74,00 74,00

146 IGOR EDUARDO NUNES 290906404 282.976.218-55 64,00 64,00

35 JOICE SOUSA COSTA 479258818 412.757.278-75 72,00 72,00

92 JOSANA AP. ZAMBIANCO POSSI 417876282 333.547.118-09 56,00 56,00

85 JULIA MAIA MELO 412576351 349.714.298-08 58,00 58,00

86 JULIANA CARVALHO QUIRINO

AZIANI

406308317 218.660.838-30 48,00 50,00

124 JULIANA DE PAULA MATOS 306908530 269.867.888-78 58,00 58,00

91 KAREN MICHELLE MINCHIO

ROSSETTI

336293008 315.907.178-21 58,00 58,00

72 KAREN MICHELLE SGOBBI 293219023 212.584.668-30 64,00 67,00

132 KLEBER JOSE VIEIRA 13722196 087.507.916-48 62,00 62,00

99 LAIS HELENA MARQUES FRANCA

SANTIAGO

403792101 358.345.468-54 66,00 66,00

45 LARISSA DAMAZIO 384118276 428.947.498-56 52,00 52,00

102 LEILIANE CARVALHO FERNANDES 16090827 090.998.196-50 62,00 62,00

6 LENIZE FERREIRA PANAZZOLO

REIS

478482462 399.611.568-70 54,00 54,00

47 LILIANE CRISTINA DE CASTRO

FERREIRA

452336570 436.058.398-27 54,00 54,00

29 MAIRA FRANCIANE DA SILVA 476981013 398.721.398-14 56,00 56,00

83 MARCELA GUERRA NOGUEIRA 412853802 421.735.268-98 60,00 60,00

41 MARIANA RUZZI 502180444 400.845.498-58 56,00 56,00

155 MARISA GARCIA LUCAS 548097306 235.786.778-76 56,00 56,00

120 MONICA APARECIDA SOSTENA 256629432 298.981.878-24 50,00 52,00

62 NATALIA CRISTINA SARAGOSSA

LOBO

401488421 350.576.658-55 58,00 58,00

88 NATHALIA DA SILVA ANDRADE 403998724 310.164.368-66 54,00 54,00

27 NATHAN DA SILVA LEMES 348586188 323.302.758-38 62,00 62,00

144 POLIANA CRISTINA OLIVEIRA LIMA 432809624 349.234.638-30 56,00 56,00

109 RAFAEL TOGNATI SILVEIRA 413806200 355.546.088-92 70,00 70,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

89 RAFAEL TREVISANI DA COSTA 452391635 412.790.068-70 72,00 72,00

113 RAILANE SILVA DOS SANTOS 48850154-4 390.268.378-36 48,00 50,00

82 RAQUEL DE OLIVEIRA TASCA 484814990 408.551.578-01 68,00 68,00

61 RENATA FABIANA ORTIZ

GIACOMELLI

295498584 160.001.978-10 60,00 62,40

105 ROSANGELA PATRICIA DA SILVA 353248964 302.108.888-06 64,00 64,00

60 RUBIA SILVA DE LIMA 33208226X 316.956.338-65 52,00 52,00

37 SILVIA HELENA RICARDO

TAVARES

253588947 195.021.748-52 56,00 56,00

39 SIMONE CRISTINA DE MELO 436477579 346.667.828-50 62,00 62,00

66 SUZANA MANOEL SINATRA 40.349.089-3 348.562.678-33 56,00 56,00

137 THAMIRIS BENTO DE GODOY 462353618 388.934.828-94 54,00 54,00

104 VALERIA APARECIDA PEREIRA

CANDIDO

289097046 255.680.808-01 56,00 58,24

127 VALERIA CRISTINA LOBO 189821206 099.043.268-86 52,00 52,00

CANDIDATOS REPROVADOS

Inscrição RG CPF Nota

Prova

Nota

Final PPI

5 438264423 355.211.818-73 44,00 44,00

168 239466536 318.177.678-52 44,00 44,00

71 232132501 159.833.798-01 42,00 42,00

34 331826574 314.301.218-82 46,00 46,00

11 46162641X 387.728.378-02 38,00 38,00

79 438245702 364.121.748-26 46,00 46,00

134 238599048 141.538.608-08 46,00 46,00

110 185765294 122.221.898-45 38,00 38,00

32 442048907 331.614.158-84 46,00 46,00

158 17.614.117-0 057.041.948-42 48,00 48,00

117 224405445 178.678.098-48 32,00 32,00

84 241586598 304.327.048-76 48,00 48,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

67 276533872 268.659.338-50 48,00 48,00

163 128014453 021.640.738-94 34,00 34,00

74 481720364 430.855.878-61 38,00 40,00

115 468730205 462.462.678-82 42,00 42,00

151 498655404 462.571.898-88 40,00 40,00

57 241559364 277.257.388-51 36,00 36,00

95 462710920 391.987.768-35 38,00 38,00

142 26.712.341.3 299.221.598-80 42,00 42,00

15 499976502 400.562.678-51 48,00 48,00

141 469049753 336.908.378-71 40,00 42,00

122 243095302 220.339.968-67 46,00 46,00

4 325954781 274.826.408-86 46,00 46,00

31 356251706 278.502.798-16 44,00 44,00

73 16921185X 175.486.338-82 38,00 40,00

52 306914657 263.920.968-09 38,00 40,00

108 19166041 131.232.358-23 30,00 30,00

90 439635950 309.791.798-58 48,00 48,00

48 335589339 315.441.088-00 46,00 46,00

169 191650717 149.528.338-01 48,00 48,00

19 325761978 256.609.708-93 38,00 40,00

64 182898039 073.738.018-70 42,00 42,00

14 15.467.587-8 129.278.838-07 24,00 25,00

58 270697883 122.223.948-56 34,00 34,00

55 274181095 173.557.308-60 44,00 44,00

118 411442612 432.894.788-58 44,00 44,00

139 32286930-4 275.966.898-33 40,00 40,00

138 34280134X 318.851.698-33 44,00 44,00